
 

SILMARA MARIA DURANTE

3

3

2

2

0

1

0

AG. APOIO

43

40

46

5

10

1

0

0

0

15

PROF. ED. INF.

4

2

PROF.

2

2

1

CRIANÇAS

41

0

170

ESTÁG.

1

0

0

0

MATERNAL ll TURMA E - Nº DE CRIANÇAS: 19

ESTAGIÁRIA TERMINO DE CONTRATO 28/02/2018

Nome

LIDIAMIR APARECIDA QUEIROZ CARNEIRO

29.743-7 07:00-11:00

Pré l

MODALIDADES

Berçário

Maternal l

Maternal ll

2

2

SALAS

2

Hora Atividade

2

1

9Total

Matrícula

08:00-12:00/14:00-18:00

Matrícula

11.509-6

12.326-9

31587-7

31.493

Ag. de Apoio

Matrícula

15.450-4/16.301-5

20.243-6

10.789-1

28.336-3

Nome

MARLENE APARECIDA PAGNO DE LARA

JOSIANE DE LARA POPIOLSKI

ROSANI DE FATIMA OLIVEIRA HAUS

07:30-11:30/13:30-17:30

08:00-13:00/14:30-17:30

08:00-13:30/15:30-18:00

Horário

17.442-4

24.559-3

24.455-4

31596-6

07:00-11:00/13:00-17:00

07:30-11:30/13:30-17:30

MARIZA DENTI PSIDONIK

Cargo

20.994-8

26.510-1

22.037-0

24.453-8

DEBORA CRISTINA DURANTE PAGLIARINI

P.E.I

P.E.I

Cargo

FERNANDA LARISSA HAUS

LUIZA ANTONIA LUDWIG

Matrícula

Matrícula

PROF

  MATERNAL  l TURMA C - Nº DE CRIANÇAS: 22

08:00-13:00/14:30-17:30

Nome

JOANILZA HOFFMANN

BERÇÁRIO TURMA B - Nº DE CRIANÇAS: 20

BETHANIA MELO BARBOSA

VANUSA DA COSTA

Cargo

07:30-11:30/13:30-17:30

07:00-11:00/13:00-17:00

11:00-17:00

P.E.I

AG. APOIO

31619-9

30.147-7

AG. APOIO 

07:30-11:30/13:30-17:30

08:00-13:00/15:00-18:00

MONITOR

AG. APOIO

DAIANE SOBOLESKI DE OLIVEIRA

07:00-11:00-13:00/17:00

07:30-11:30/13:30-17:30

08:00-12:00/14:00-18:00

30.675-4

07:00-11:00/13:00-17:00

10.589-9

29.403-9

Horário

511.494-2

Matrícula

08:0012:00/14:00-18:00

31.501

MATERNAL ll TURMA F - Nº DE CRIANÇAS: 21

ObservaçãoHorário

AG. APOIO 

P.E.I

AG. APOIO

MARLENE REIS NOVAES DAPPER

JULIA SUBTIL DA LUZ

Cargo Nome

Cargo

PRÉ l A - Nº DE CRIANÇAS: 24

Observação

Horário

11.443-0

11.715-3 08:00-12:00/14:00-18:00

Matrícula

08:00-13:00/15:00-18:00

Matrícula

Horário

PREVISÃO PARTO 10/12/2017

08:00-11:00/12:00-17:00

07:00-13:00

PRÉ l B - Nº DE CRIANÇAS:  22

ROSELI MARIA PEGO DE OLIVEIRA

Observação

CARGA H. REDUZIDA/ RESTRIÇÃO / 

ATESTADO 08/03/2017 INDETERMINDADO

LICENÇA MATERNIDADE DE 11/04/2017 ATÉ 07/10/2017

AG. APOIO

P.E.I

24.041-9

Horário

07:00-11:00/13:00-17:00

Nome

SIRENE APARECIDA DE SOUZA PACHECO

P.E.I

ANTONIA MARA DOS SANTOS

MARLISE HOPPE

Cargo

MONITOR

AG. APOIO

Nome

MARIA ELZA ALVES DA SILVA

MARILAINE DOS SANTOS QUEVEDO CAPPELLETI

Docencia anos iniciais 

Observação

   MATERNAL l TURMA D - Nº DE CRIANÇAS: 21

Observação

AG. APOIO

Nome

PROF.

Cargo

07:30-11:30

08:00-13:00/14:30-17:30

07:30-11:30/13:00-17:00

29.518-3

Horário

LUCIANE LORENZETTI

P.E.I

P.E.I

Observação

Cargo

MONITOR

P.E.I

P.E.I

AG. APOIO 

MAGALI ERHARTT BARON

FRANCIELLI MARMENTINI BARBOSA LOUREIRO

Ensino Médio

AG. AP. JOSIMAR FABIANO ANTONELLI 08:00-13:00/15:00-18:00

Horário

DEBORA MARIA DE LIMA SENAS JANSEN

BERÇÁRIO TURMA A - Nº DE CRIANÇAS: 21

ObservaçãoMatrícula

Função

Diretora

Coord. Pedag.

Aux. Reg.Classe 

Cargo

PROF.

P.E.I

MONITOR Magistério/Pedagogia/Esp. Educação infantil

PREVISÃO LICENÇA MAT. FEVEREIRO/2018

Horário

07:30-11:30/13:30-17:30

08:00-12:00/14:00-18:00

07:00-11:00/13:00-17:00

Observação

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
QUADRO FUNCIONAL

QUADRO DE PESSOAL - SETEMBRO / 2017

CMEI: CMEI ESPAÇO E VIDA

ENDEREÇO:   AVENIDA TITO MUFFATO , 2581 SANTA CRUZ

RAFAEL BAPTISTA DE OLIVEIRA

4

2

08:30-13:30/15:00-18:00

Observação

MONITOR 12.364-1

CARGA H. REDUZIDA / RESTRIÇÃO: não levantar 

peso maior que 5 KG, evitar contato com prod. 

Quimicos, 

 não exceder carga horária/formação magistério

P.E.I

AG. APOIO

Nome

07:00-13:00

Horário

07:00-11:00/13:00-17:00

20.239-8

23.923

Nome

FABIOLA DE OLIVEIRA PALHARES

26.481

23.369-3

Matrícula

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA

ANA CARLA MENDES

Nome

VAGA

Zeladoras ou Serviços

IZABEL CRISTINA TRAGUETA DE BRITO

SEBASTIANA VIEIRA DE FIGUEIREDO CATAFESTA

MARIA IDEOCEZE GALVÃO

ZEL. COZINHA IRANILDES KEMPFER DE OLIVEIRA

07:00-11:00/13:30-17:30

ZEL. COZINHA

ZEL. COZINHA

07:30-12:30/14:30/17:30

07:00-13:00

CARGA H. REDUZIDA / RESTRIÇÃO: não usar luvas 

de latex, não torcer pano, não exceder carga horária - 

definitivo /LICENÇA PREMIO ATÉ 02/09

Estagiário Licença Maternidade
Port. Nº 009/2017 - GAB

Diretora

Restrição Licença Prêmio

Lotado(a) na SEMED

ou outra Secretaria

Cascavel,  04 de setembro de 2017

MONITOR

1

1

0

2

HORA ATIVIDADE

0

29.579-5

Matrícula

19.255-4

22.982-2

18.932-4

16.943-9

Horário

22.008-6

ANA MALVINA JESBICK REZENDE

24.085-0

SEMED

Observação

CARGA H. REDUZIDA / ATESTADO 

INDETERMINADO/ RESTRIÇÃO: evitar peso acima de 

3 Kg, evitar subir ou descer escadas com frequencia.

Cargo

ZEL. COZINHA

GELSIMAR CRISTINA MOCELIN DE OLIVEIRA

DEBORA JURKEVICZ DA SILVA

LUCIANE DE FATIMA BETTINI

P.E.I 25.230-1 07:30-11:30-13:30-17:30

P.E.I

RESTRIÇÃO: não levantar peso acima de 10Kg, não 

torcer pano, não flexinar o tronco, não trabalhar em 

altura. 

P.E.I

08:00-12:00/14:00-18:00P.E.I

Observação

Marlene Aparecida Pagno de LaraPeríodo Suplementar Licença Saúde

MARILENE RIBEIRO ROSA

REGINA DE OLIVEIRA PEREIRA

ROSEMERI ZUGE

P.E.I 07:00-11:00/13:00-17:00

Cargo

07:30-11:30/13:30-17:30


